

# Årsredovisning för

# Maltur AB

559329-5693

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tuomas Turunen  
Styrelseledamot

2024-03-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maltur AB, 559329-5693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultation inom Projektledning, systemutveckling, IT och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat med mer än 30 procent från föregående år då det inte varit någon aktivitet i bolaget under året.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023   | 2022    | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|--------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | -1     |         | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | -7 172 | 217 434 | 687 532             |
| Soliditet %                       | 73     | 99      | 100                 |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 499 982                | 217 434        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 217 434                | -217 434       |
| Utdelning                      |                   | -195 250               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | -7 172         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>522 166</b>         | <b>-7 172</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 522 166        |
| Årets resultat   | -7 172         |
| <b>Summa</b>   | <b>514 994</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 514 994        |
| <b>Summa</b>   | <b>514 994</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |            | -1                         | 0                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>-1</b>                  | <b>0</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | 0                          | -20 000                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -7 210                     | -12 571                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-7 210</b>              | <b>-32 571</b>             |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-7 211</b>              | <b>-32 571</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                            |                            |
| Resultat från andelar i koncernföretag               |            | 0                          | 250 000                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 39                         | 0                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | 0                          | 5                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>39</b>                  | <b>250 005</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-7 172</b>              | <b>217 434</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-7 172</b>              | <b>217 434</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-7 172</b>              | <b>217 434</b>             |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                    |            | 2 871             | 251 330           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>2 871</b>      | <b>251 330</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 737 873           | 496 586           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>737 873</b>    | <b>496 586</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>740 744</b>    | <b>747 916</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>740 744</b>    | <b>747 916</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 522 166           | 499 982           |
| Årets resultat                               |            | -7 172            | 217 434           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>514 994</b>    | <b>717 416</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>539 994</b>    | <b>742 416</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 195 250           | 0                 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 5 500             | 5 500             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>200 750</b>    | <b>5 500</b>      |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>740 744</b>    | <b>747 916</b>    |

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Nacka

*Tuomas Turunen*

Tuomas Turunen  
Styrelseledamot

2024-03-07

Datum